[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 года   №35

с. Мокроусово

О присвоении звания «Почетный гражданин

Мокроусовского муниципального округа»

В соответствии с решением Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 30 марта 2023 года №15 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Мокроусовского муниципального округа»

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Присвоить за многолетнюю трудовую и общественную деятельность Петрову Олегу Николаевичу звание «Почетный гражданин Мокроусовского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского
муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Исп. Романенко Ю.В.

Тел. 9-77-41
Разослано по списку (см. оборот)